[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
06.03.2024                                    РЕШЕНИЕ                                       № 81
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 79 от 29.12.2023 года «О бюджете муниципального образования Старомукменевский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025-2026 г»

      В соответствии с п. 1 ст. 5 Устава муниципального образования Старомукменевский сельсовет, Совет депутатов решил:

     1. Внести в решение Совета депутатов № 79 от 29 декабря 2023 года «О бюджете муниципального образования Старомукменевский сельсовет на 2024 г и плановый период 2025-2026 г» следующие изменения и дополнения:

     1.1. В пункте 1  сочетание по «расходам в сумме 5334,0 тыс. руб. заменить сочетанием  в сумме 5835,8 тыс.руб.», сочетание «-дефицит местного бюджета на 2024 годы не прогнозируется» заменить сочетанием «- дефицит местного бюджета в сумме 501,8 тыс.руб.»
     1.2. Приложения № 3-6, № 10 изложить в новой редакции согласно приложениям №1, №2, №3, №4, №5, соответственно к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 г.

           Председатель Совета депутатов

           М.И.Мингазов
          Глава муниципального образования                                           Р.А.Каюмова
Приложение № 5
к  решению  Совета депутатов

от 06.03.2024 г. № 81
ИСТОЧНИКИ

внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Старомукменевский сельсовет» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов

(тыс. руб.)

	Номер кода
	Наименование источника внутреннего финансирования
	2024
год
	2025
год
	2026
год

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	501,8
	-
	-

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-
	-
	-

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-5334,0
	-3982,0
	-4755,3

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-5334,0
	-3982,0
	-4755,3

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-5334,0
	-3982,0
	-4755,3

	000 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-5334,0
	-3982,0
	-4755,3

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	5835,8
	3982,0
	4755,3

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	5835,8
	3982,0
	4755,3

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств
	5835,8
	3982,0
	4755,3

	000 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	5835,8
	3982,0
	4755,3

	ВСЕГО ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	501,8
	-
	-